endroits
humides
luminaire
à gradation
luminaire
DEL
29 juin 2021
 �  Marche/Arrêt facile

Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
9"
68478 UCFL/9IN/120V/3W/30K/FR/WH 3 120 3 000 235 78 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 20
68479 UCFL/9IN/120V/3W/40K/FR/WH 3 120 4 000 235 78 90 50 000 120 Blanche Givrée Oui >0.90 <15 20
12"
67251 UCFL/12IN/120V/5W/30K/FR/WH/STD 5 120 3 000 360 72 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67252 UCFL/12IN/120V/5W/40K/FR/WH/STD 5 120 4 000 360 72 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
24"
67253 UCFL/24IN/120V/10W/30K/FR/WH/STD 10 120 3 000 730 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67254 UCFL/24IN/120V/10W/40K/FR/WH/STD 10 120 4 000 730 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
36"
67255 UCFL/36IN/120V/15W/30K/FR/WH/STD 15 120 3 000 1 050 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67256 UCFL/36IN/120V/15W/40K/FR/WH/STD 15 120 4 000 1 050 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
48"
67257 UCFL/48IN/120V/20W/30K/FR/WH/STD 20 120 3 000 1 450 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67258 UCFL/48IN/120V/20W/40K/FR/WH/STD 20 120 4 000 1 450 73 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
60"
67259 UCFL/60IN/120V/25W/30K/FR/WH/STD 25 120 3 000 1 740 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20
67260 UCFL/60IN/120V/25W/40K/FR/WH/STD 25 120 4 000 1 740 70 90 35 000 120 Blanche Givrée Oui 0.95 <15 20